
Smlouva č. DOC/06/03 - Dodatek č. 17 

DODATEK č. 17 
ke Smlouvě 0 poskytování úklidových služeb č. DOC/06/03 

v prostorách objektu Městského úřadu Tábor, Husovo náměstí 2938 

Účastníci smlouvy: 

Město Tábor 
se sídlem: Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 
zastoupení: lng. Štěpán Pavlík, starosta města 
IČ: 00253014 
DIČ: CZ00253014 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-701427349/0800 
dále též jen ,,objednateI“ na straně jedné

3 

ISS Facility Services s.r.o. 
se sídlem: Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 
zastoupení:  Jednatel a 

 Obchodní a marketingový ředitel 
ıč: 60470291 
Dıčz CZ60470291 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha, č.ú. 
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812 
dále též jen ,,Zhotovitel“ na straně druhé 

(dále společně jen ,,smluvní strany“) 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 17 ke Smlouvě o poskytování 
úklidových služeb č. DOCl06l03 (dále jen ,,smlouva“) v tomto Znění: 

l. 

Předmět dodatku 

V souvislosti s nařízením vlády č. 347/2019 Sb. ze dne 9. prosince 2019, kterým se mění s 
účinností od 1.1.2020 nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, O nejnižších 
úrovních zaručené mzdy, o vymezení Ztíženého pracovního prostředí a O výši příplatku ke 
mzdě za práci ve Ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 
strany dohodly na navýšení smluvních cen tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku 
„Cenová specifikace prováděných služeb“. 

Původní znění přílohy smlouvy "Cenová specifikace prováděných služeb", které je nedílnou 
součástí dodatku č. 16, se v plném rozsahu ruší a je nahrazeno přílohou kdodatku č. 17 
"Cenová specifikace prováděných služeb". 

1. Odst. 9.1. ČI. 9 smlouvy „Závěrečná ustanovení“ se mění a nově zni: 

Stránka 1 (Celkem včetně přílohy 5) 
/SS Facility Sen/ices s.r.O. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn V tomto návrhu na uzavření dodatku ke Smlouvě 
Ze Strany adresáta návrhu bylo dále S /SS Facility Sen/lces S.r.o. jednáno a případné Změny podléhaly odsouhlasení ze Strany 

/SS Facility Services s.r.o.



Smlouva č. DOCl06/03 -- Dodatek Č. 17

1

2 

3. 

4. 

Smluvní strany tímto ustanovují své Zástupce, kteří jsou oprávněni ke všem provozním 
úkonům a jednáním dle této smlouvy, S výjimkou oprávnění podepisovat dodatky 
Smlouvy. Uvedené osoby zajišťují veškerou komunikaci smluvních stran při plnění této 
Smlouvy. Uvedení Zástupci mohou určit písemně své Zástupce, kteří je budou 
zastupovat V plném rozsahu. 

Tel.: 

Za objednatele.“ 
Vladimír Helma, Vedoucí odboru vnitřních věcí 
Tel.: +420 725 032 446, e-mail: V/adimir.helma@mutabor. cz 
Martina Va/ášková, Vedoucí oddělení hospodářské činnosti 
Tel.: +420 381 486 162, e-mai/.'martina.,valaskova@mutaborcz 
Smluvní Strany mají právo Změnit uvedené Zástupce po předchozím písemném 
oznámení Změny druhé smluvní straně. 

ll. 

Závěrečná ustanovení dodatku 

Ostatní ujednání smlouvy ve znění předchozích dodatků a tímto dodatkem č. 17 
nedotčené, zůstávají v platnosti v nezměněném Znění. 

Objednatel prohlašuje, že v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích uzavření této 
smlouvy schválila Rada města Tábor dne 3. 2. 2020 

C 'Ň ,' _/ / /x 
‹' `. 

usnesením číslo _.. .L .'; 

Toto prohlášení se činí podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. a považuje se za doložku 
potvrzující splnění podmínek Zákona. 

Transparentnost 
Dodavatel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností objednatele svobodně 
vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu Z jeho úřední 
činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod. 
Dodavatel bere na vědomí úmysl a cíl objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní 
poměry a poskytovat otevřené informace O jeho nakládání S obecním majetkem směrem 
k veřejnosti. 
informace O Zpracování osobních údajů naieznete na oficiálních webových stránkách 
města (http://taborczeu/ggpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na 
podateinách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 
Dodavatel prohlašuje, že byl informován O tom, že objednatel je povinným subjektem ve 
smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Smlouva, ke které se 
vztahuje povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami 
a účinná ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany 
dohodly, že správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění objednatel, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy. 

Nedílnou Součástí tohoto dodatku č. 17 je příloha „Cenová specifikace prováděných 
služeb“. 

Stránka 2 (Celkem včetně přílohy 5) 
/SS Facility Sen/ices s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě 
Ze strany adresáta návrhu bylo dále S /SS Facility Services s.r.o. jednáno a přı'padné Změny podléhaly odsouhlasení ze strany 

ISS Facility Services S.r.o.



Smlouva Č. DOC/06/03 - Dodatek č. 17 

Tento dodatek č. 17 nabývá platnosti dne 3. 2. 2020 a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Tento dodatek č. 17 je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech se Stejnou platnosti. Každý 
účastník obdrží dva stejnopisy. 

Smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, souhlasí S jeho obsahem a 
formou. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 
pravdívých a úplných údajů, dle jejich pravé, Svobodné a vážné vůle a nebyl ujednán 
vtísni, V omylu, ani za jinak jednostranně nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojuji oprávnění Zástupci smluvních stran Své vlastnoruční podpisy. 

V Táboře dne: 3. 2. 2020 V Praze dne: 3. 2. 2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

Starosta města Jednatel 
Í ‹, ; 4 'š 

.`: 4 › 
‹-ˇ 

. 
Ĺ`É:z . 

/ 5 

~ “ 
v 

ˇ“ f" 
› č.~` * lt ìf 

ý 

1' < zlıí, (Ě Š' ['73 Š? z 
' 

„ ı x .f‹,_i. _ øx. ‹,_ ng 

än z _›v~‹ 5,-7* ;„_v ‹“ iz, ;„A, ční lg: 2 
zn. V Ř 

Q 
.L ,z'.š,zš‹/5.0' `-v.‹ˇ,ľˇ,= _r`.; _ =§ “ 5 

S Obchodní a marketingový ředitel 

Stránka 3 (Celkem včetně přílohy 5) 
ISS Facility Services sro, Si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn V tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě 
ze strany adresáta návrhu bylo dále S ISS Facility Sen/ices S. r. O. jednáno a případné Změny podléhaly odsouhlasení ze Strany 

/SS Facility Services s.r.O.



Smlouva č. DOC/06/03 - Dodatek č. 17 

Příloha k dodatku č. 17 ke smlouvě č. DOC/06/03 

MÉSTo TÁBOR 
Husovo náměstí 2938 
390 02 Tábor 

1

1 

„„„„„ -.,,. 

Přízemı, 1. ln 
1 .. vi. Ě 

4. chodba 1/2 ( strojní mytí) 48,73 48,73 5×, P0-Pá 587,60 Kč NE 
122.v poclateln'a,1roZmožlovnal 

. ý 40,177 ^ S 40,77 5x,P0-Pá 4 909,40Kč 1 NE. . 

102. pokladna 21,11 21,11 5×, P0-Pá 470 90 Kč NE 
43. chodba (lstrojnimytí) . _34,74 34, 74 5×,Po-Pá v

. 

1 418190 Kč NE 
110. kancelář 29,86 29, 86 5×, Po-Pá 666,00 Kč NE 
109. kancelář 34,81 ” 

Í 34,81 5X,P1o-Pá 1 776,40Kč NE 
54. kuchyňka 2,08 2,08 5×, Po-Pá 92,80 Kč NE 
55,56. 1 WC 1- muži 1' 12,76 Í12,76 › 589,160 Kč 1 'NE 

57. úkııd 12,34 
108. . kancelář 1 

1 

f in 7 14,15 . 

' 

14,15 5X,P0'-Pán 1315160 Kč
, 

l ,č'nÍ'."1íí7vŤ';*'5L,&K' 1./1; ",'z `;.‹żı,'1 ',=,'zLí'1}l“”;ìT/J; +fZĚv“'ř/Qüívšlýflľ 

1 

Š. 

l.patro 1" H11. V .x 
_ . 

x,

A 

! 
N E 

.K 

... 

208.A kancelář 43,90 43,90 5x,Po-Pá 979,20 Kč NE 
209.A kancelář Q 45, 36 

' 

45, 36 5×,P0-Pá . 
. 

,' 1011,80 Kč 'NE 
210.A ,B,C kancelář 81,27 81,27 5×,P0-Pá 1 812,70 Kč NE 
211. kancel,ář1 1 17,60 v 17,60 5×, Po-Pá 1 

_ 392,60 Kč NE 
212. kancelář 34,93 34,93 5×, PO-Pá 779 10 Kč NE 
213. kancelář, 17,50 z 17,50 5×, Po-Pá 1 

“ 390,30 Kč NE 
214. kancelář 41,35 41,35 5×, P0-Pá 922,30 Kč NE 
215A, B,C,D kancelář 111,91 111,91 5×, Po'-Pá . 

v 2 496,20 Kč NE 
205. kancelář 30,25 30,25 5×, Po-Pá 674,70 Kč NE 
206 A ,B kancelář 102,80 n w 1102,80 5×1,P0'-'Pá

_ 

2 293,00 Kč NE 
207, denní místnost 17,84 17,84 5×, Po-Pá 397,90 Kč NE 
281. kuchyňka 1 2,08 2,08 5×, Po-Pá 1 

1 02,80 Kč NE 
282. úklid 2,34 
280.A WC-ženy A “ 13,54 13,54 .5×, Po-Pá J . 

11 625,60 Kč 'NE 
283.A WC-muži 12,76 12,76 5×, P0-Pá 589,60 Kč NE 
125. chodba (1 strojnímytí )” 11 11 75,90 175,90 5×, PO-Pá 915,30 Kč " NE 
131. chodba ( strojní mytí ) 66,55 66,55 5×, Po-Pá 802,50 Kč NE 

„D 

Celkem 71 7, 88 715, 54 15 175,60 Kč 

240 kancelář n 
, 

12,90 12,90 5×, P0-Pá 1

, 

1 287,70 Kč 11 'ANO 
241 kancelář 17,30 17,30 5×, Po-Pá 385,90 Kč ANO 
241a kancelář 1 1 28,00 1 

. 26,00 5X,P0'fPá 1 579,90 Kč ANO 
241b kancelář 26,57 26,57 5×, P0-Pá 592,60 Kč ANO 
242 kancelář .

1 

' 14,20 1 14,20 5×, P0-Pá 
, 

1 1816,70 Kč ANO 
243 kancelář 57,45 57,45 5×, Po-Pá 1 281,40 Kč ANO 
244 kancelář Ĺ 57,50 .. 57,150 5>ć,Pó-Pá . .

1 
' 11282 50 Kč ' ANO 

221 kancelář 14,16 14,16 5×, Po-Pá 315,80 Kč ANO 
220 kancelář 11 33,40 Ž Í 

J' .33,40 5×, P0-Pá . 745,00 Kč
, 

ANO 
219 kancelář 24, 02 24,02 5×, PO-Pá 535,80 Kč ANO 
218 kancelář, 140, 77 . 

1 40,77 5×, Po-Pá '909,40íKč
, 

ANO 
217 kancelář 36,99 36,99 5×, Po~Pá 825,10 Kč ANO 
216 kancelář 1 

1 

26, 54 
, 

26,54 5×, Po-Pá 592,00 Kč ANO 
204 kancelář 22,54 22,54 5×, PO-Pá 502 80 KČ ANO 
202 ,203. kancelář 7 31,163 . 

' 

31 ,63 5x,Pø-Pát 
, 

705í50 KČ, ANO 

Stránka 4 (Celkem včetně přílohy 5) 
/SS Facility Sen/ices S. r. O. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn V tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě 
ze strany adresáta návrhu by/O dále S /SS Facility Sen/íces s.r.0. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení Ze strany 

/SS Facility Sen/ices s.r.O.



Smlouva Č. DOC/06/03 - Dodatek Č. 17 

,ˇ Tr 'war 

kancelar 0 
mw ˇW“ 
5×,Po-Pá wšia 70 Kč ANO 

aa, v 

5 
_ 1 71,59 1 59 

4 * 

mëšøšıif
5 

201 14,2 14,20
, 

102 h l 71, , a 
, 

NE 1 5× Po-P' ' 186330Kč Ĺ
~ 

103 chodba ( Strojní mytí ) 51,19 51,19 5x,Po-Pá 617,30 Kč NE 
117 “ chodba(Strojnímyti) 85,27 1 85,27 1 j5x,Po-Pá 

1 1 028,30 Kč NE 
104 čekárna 29,94 29,94 5x,Po-Pá 667,80 Kč NE 
1_17a 'Wčekárna ' 

` ' 24,02 11 24,02 E 

1 

E 5xi,P.ør-Pát 
. r535,80Kč * NE 1 

284 WC-m uži 13,74 13,74 5x,Po-Pá 634,80 Kč NE 
285 1 hygien. místnost 1 

1 

1 4,77 1 

“ 4,77 
, 
5x,P,o-Pá 220,40 Kč NE 

286 WC-ženy 16,80 16,80 5X,Po-Pá 776,20 Kč NE 
287 1 kuchyňka Ĺ 

»r 4,60 1 z 104,80 1 1, 5×,Po-Pá v › 

' 

205,20 Kč NE 
Celkem 758, 09 758, 09 15 723, 90 Kč 

,, 

l 

Paířøw 
. 

1 FŤ W
1

x

1 
ž 

'
' 

319. kancelář 39,40 39,40 5×,Po-Pá 878,80 Kč ANO 
318.A kancelář 0 

““ 
1. 39,75 1 

z 39,75 5×, Po-Pá 1 886,60 Kč 1ANo
4 

~=.š;šz`/›,z^~:`,«ć.»:'1 .~ ćżxťzx“ flvxx N ,\v1żˇż~.= “ê“.›~:›~,z~zz.:=žš~›;z;z;›v-xx,
3 

patro . 
1. 

V 

.V ., . ..1

l 

i

x
l 

403. rezerva-Zkušební komisaři 29,78 29,78 5X,Po~Pá 664 20 Kč NE 
404. 

` kancelář' 1 

1' 
~ 1 1 n 46,07 Ý 46,07 F 

, 
5X,Po-Pá 1 027160 Kč NE 

405. kancelář 29,78 29,78 5×,Po-Pá 664 20 Kč NE 
411. 1 

1 kancelář 1 
, , 

29,60 29,60 'Q “5x,Po-Pá f447:80 Kč NE 
412. kancelář 29,60 29,60 5×,Po-Pá 447,80 Kč NE 
412b hodiny -kancelář Lut. ~ 13,37 1 

' 13,37 2× měs. 1 27,40 Kč 11 NE 
440. kancelář 13,58 13,58 5x,Po-Pá 302,90 Kč NE 
441. kancelář 

, 

1 0 40,94 40,94 5×,Po-Pá 913,20 Kč NE 
442. kancelář 41,66 41,66 5x,Po-Pá 929,20 Kč NE 
443.' kancelář 1 V 29,80 v 29,80 

1 “ 5x,iPo-Pá Q1664710Kč NE 
444. kancelář 29,60 29,60 5x,Po-Pá 660,20 Kč NE 
485. 1 

1 WC-muži 7,89 7,89 ' 

5×, P0-Pá 364,50 1 Kč NE 
486. WC - ženy 13,30 13,30 5X,PO-Pá 614,50 Kč NE 
487“. ' kuchyňka “ 4,45 ' 4,45 5×, Po-Pá 198,50 Kč NE 
301. vestibul 57,44 57,44 5X,Po-Pá 1 004,20 Kč NE 
302. chodba

V 

44,10 . i 44,10 ' 5×, Po-Pá 771,00 Kč 11 NE
1 

315. chodba 23,28 23,28 5x,Po-Pá 407 00 Kč NE 
330. chodba 1 

z 

` 

4 " 40, .1 0 'Ů ` 40,10 5×, Po-Pá 1 7O1ĹOOKčE NE 
xx. -„.~zz_~; ~z‹.~.~z«żz: ~z~fl“‹‹v_x~čv1=z,šfl›-.z~šz;‹\,±øz> ,z-zç 
z7.›.~=x.›~~^;~-. ==;\«,*-z, ., z;. x- vi zˇzøfl xx 

~x„-,.~x„ .vz =^ zż.~=.~xz=,\„. ;1\v«›.-,«,z\1.-z,,.»~1.x1z.s -_ «,

' 

1 

1:, I 

Doplňování hygienických potřeb 5×,Po-Pá 1 078,10 Kč 
20 min/den Po-Pá 

CELKEM 2 241,66 2 236,98 49 380,10 Kč Í 

h) úklid na vyžádání 
410. Zasedací sál 324,30 324,30 1× 368,07 Kč 

Chodba - šatna 118,70 118,70 1x 134,72 Kč 

Ceny se rozumi včetně chemie a technologie. 

Ve smluvní ceně není zahrnuta daň Z přidané hodnoty v příslušné Sazbě dle Zákona O DPH č. 235/2004 Sb. 
v platném znění (ke dni účinnosti tohoto dodatku činí 21%). Zhotovitel je oprávněn, jako plátce této daně, O 
částku odpovídající této sazbě dle výše uvedeného zákona zvýšit fakturovanou částku 

Stránka 5 (Celkem včetně přílohy 5) 
/SS Facility Services S.r.o. Sí vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn V tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě 
ze Strany adresáta návrhu by/O dále S ISS Facility Sen/ices S.r.o. jednáno a případné Změny podléha/y odsouhlasení ze Strany 

ISS Facility Sen/ices s.r.o.



Č. usnesení: Č. odboru/oblast: Termín plnění: Zodpovídá/plní: 
1348 / 24/ 20 06/07 06/07 

Dodatek č. 17 - úklid Husovo náměstí (Tabačka) 
Rada města Tábora 

1. s c h v a I u j e 
dodatek č. 17 ke Smlouvě O poskytování úklidových služeb, který bude uzavřen mezi 
městem Tábor, Žižkovo nám. 2, 390 01 Tábor, IČ: 00253014, DIČ: CZ00253014 a 
společností ISS Facility Services S. r, O., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4, 
IČ: 60470291, DIČ: CZ60470291, dle důvodové Zprávy 
2.pověřuje 
podpisem shora uvedeného dodatku starostu města, Ing. Štěpána Pavlíka.


